
令和 7年 4月 3日 

福岡県内市区町村社会福祉協議会 

地域福祉活動ご担当者 各位 

福岡県地域福祉活動職員連絡会 

会 長  荒 木 裕 太 

（ 公 印 省 略 ） 

 

令和 7年度 福岡県地域福祉活動職員連絡会総会及び研修会の開催について（ご案内） 

 

 陽春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より、本会の活動につきましては、多大なるご理解、ご協力を賜り、誠に感謝申し上

げます。 

 さて、標記の件につきまして、下記日程にて開催いたしますので、会員の皆様のご出席を

よろしくお願い申し上げます。 

 なお、今回は、総会、研修会、情報交換会を実施予定としておりますので、参加者の取り

まとめを行いたいと存じます。つきましては、下記 URL または 二次元コードより、出欠

のご連絡をいただきますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

 

（令和 7年度総会） 

日 時  令和 7年 5月 23日（金）13：00～14：00（予定） 

会 場  クローバープラザ セミナールーム AB（春日市原町 3丁目 1‐7） 

内 容  ・令和 6年度事業報告及び収支決算報告について 

         ・交代に伴う幹事の選任について 

・令和 7年度事業計画（案）及び収支予算（案）について 

         ・その他 

（総会後研修会） 

日 時  令和 7年 5月 23日（金）14：00～17：00（予定） 

会 場  クローバープラザ セミナールーム AB（春日市原町 3丁目 1－7） 

内 容  社協基本要項 2025を読み解く～社協の現状とこれからの取り組み～ 

     （詳細は別紙開催要項参照） 

（情報交換会） 

時間：17時 30分頃～ 会場：未定（春日原駅周辺） 

 

下記URLまたは 二次元コードより出欠連絡をお願いします。 

 締め切り 令和 7年 5月 9日（金） 

 （URL  https://forms.gle/BkbGBjaD5UMsSN948 ） 

事務局・問い合わせ 

久留米市社会福祉協議会 荒木  

TEL 0942-34-3035 Mail: yaraki@heartful-volunteer.net  


